

Tommy Hansen Invest ApS

Dalgas Alle 11, 6600 Vejen

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 25 84 58 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.



Tommy Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tommy Hansen Invest ApS

Dalgas Alle 11

6600 Vejen

CVR-nr.: 25 84 58 70

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tommy Hansen, Dalgas Alle 11 A, 6600 Vejen, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Bankforbindelse

Danske Bank, Riberdyb 26, 6000 Kolding

Dattervirksomhed

Malermfirma Buhl ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet samt drift og udlejning af investeringsejendomme og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404 t.kr. kr. mod 413 kr. t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684 t.kr. kr. mod 413 t.kr. kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	403.522	413.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.838	-178.723
Driftsresultat	281.684	234.336
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	378.042	188.863
Andre finansielle indtægter	136.574	72.359
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.733	-19.495
Resultat før skat	770.567	476.063
Skat af årets resultat	-86.747	-62.766
Årets resultat	683.820	413.297
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.178	188.862
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	388.842	121.035
Disponeret i alt	683.820	413.297

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	5.083.994	4.834.699
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.944	249.814
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.181.938</u>	<u>5.084.513</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.466.672	1.277.494
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.466.672</u>	<u>1.277.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.648.610</u>	<u>6.362.007</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.845	614.058
	Udsudte skatteaktiver	17.587	9.235
	Tilgodehavende selskabsskat	0	94.025
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.298	0
	Andre tilgodehavender	81.300	0
	Tilgodehavender i alt	<u>389.030</u>	<u>717.318</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.188.481	619.884
	Værdipapirer i alt	<u>1.188.481</u>	<u>619.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>133.789</u>	<u>145.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.711.300</u>	<u>1.482.938</u>
	Aktiver i alt	<u>8.359.910</u>	<u>7.844.945</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	606.575	417.397
5	Overført resultat	6.878.871	6.490.030
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>7.716.246</u>	<u>7.135.827</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.449
	Selskabsskat	64.510	0
	Anden gæld	579.154	688.669
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.664</u>	<u>709.118</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>643.664</u>	<u>709.118</u>
	Passiver i alt	<u>8.359.910</u>	<u>7.844.945</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Mellemregning Malerfirma Buhl ApS	23	0
Andre finansielle omkostninger	25.710	19.495
	25.733	19.495
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	860.097	860.097
Kostpris 30. september 2017	860.097	860.097
Opskrivninger 1. oktober 2016	417.397	336.264
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	378.042	188.863
Udbytte	-188.864	-107.730
Opskrivninger 30. september 2017	606.575	417.397
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.466.672	1.277.494
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirma Buhl ApS	Vejen	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	417.397	228.535
Årets opskrivning	189.178	188.862
	606.575	417.397

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	6.490.029	6.368.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>388.842</u>	<u>121.035</u>
	<u>6.878.871</u>	<u>6.490.030</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der givet pant i grundet og bygninger for 600 t.kr.
Grunde og bygninger regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 2.496 tkr.

Selskabet kautionerer for bankengagement i datterselskab.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.